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DEĞERLİ ESNAF VE SANATKARLARIMIZ;   

Bu senenin de sonuna gelmiş bulunmaktayız. Geçtiğimiz bu yılı 

değerlendirmek gerekirse; Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu’muzda (TESK) Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği’mizde (AESOB) ve Birliğimize bağlı bulunan toplam 

75 esnaf odamızda, bir seçim süreci yaşadık. Hep beraber yeni bir 

döneme heyecanla başladık. Güven tazeleyerek Antalya Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birlik başkanlığına seçildim ve ardından TESK 

Yönetim Kurulu Üyesi seçilerek Ankara’da da esnaf ve 

sanatkarlarımızı, güzeller güzeli memleketimiz Antalya’mızı temsil 

etme fırsatını ikinci kez elde ettim. Her zaman olduğu gibi bundan 

sonraki süreçte de Oda Başkanlarımız, Yönetim, Denetim ve 

Disiplin Kurulu Üyelerimiz ile yine tam kadro var gücümüzde, gece 

gündüz demeden esnafa hizmet uğruna çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Devletimizle, Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Bakanlarımız, 

Milletvekillerimiz, Valimiz, Kaymakamlarımız, merkez ve ilçelerimizde bürokratlarımız, kamu kurumlarımız ve 

sivil toplum kuruluşlarımız ile irtibat sağlıyor güçlü bağlar kuruyoruz. Esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarının 

çözümü noktasında taleplerimizi yetkili mercilere aktarıyoruz.  

Elimizdeki verilere baktığımızda AESOB çatısı altında birleşerek tek yürek olan yaklaşık 100 bin üyemiz 

olduğunu görüyoruz. Buradan yola çıkarak “Biz Kocaman Bir Aileyiz” dedik ve birlikten kuvvet doğar inancıyla 

çalışmalarımızı sürdürdük. Antalya’mızın en büyük sivil toplum kuruluşu olmanın gururunu yaşıyoruz.  

Bu yılı hiç durmadan başarılarla dolu bir şekilde değerlendirdiğimize inanıyorum. Yıl boyunca yaptıklarımızı 

gözden geçirdiğimizde görüyoruz ki ilk gün ki azim ve heyecanla ahilik ruhunu canlı tutarak birlik ve 

beraberliğimizi sağlamlaştırdık. Hizmet içi eğitime önem vererek başkanlarımıza, genel sekreterlerimize ve 

personellerimize eğitim seminerleri düzenledik. Toplantılar yaptık. Yeni projeler hayata geçirdik. Esnaf ziyaretleri 

tertip ederek sizleri dinledik. Toplumun nabzını tuttuk. Organizasyonlara katılarak Birliğimizi, siz değerli esnaf 

ve sanatkarlarımızı en iyi şekilde temsil ettik. Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş’un teşrifleriyle 

Antalya’mızda düzenlenen TESKOMB Eğitim Semineri ve İstişare Toplantısı’na katıldık. Ve yine Antalya’mızın 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen TESK ve İMEP İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grupları Eğitimine katıldık. 

Sayın Bakanımızı, TESKOMB Genel Başkanımız Abdülkadir Akgül’ü, Halkbank Genel Müdürümüz Osman 

Arslan’ı, TESK Başkanımız Bendevi Palandöken’i, Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkârlar Kooperatifçilik Genel 

Müdürümüz Necmettin Erkan’ı, Birlik, Federasyon ve Kooperatif Başkanlarımızı, alanlarında profesyonel 

birbirinden başarılı birçok eğitimciyi, şehrimizde misafir ettik. Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş ile birebir 

görüşerek esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini ilettik. Valimiz Sayın Ersin Yazıcı ve İl protokolümüzü 

Birlik binamızda ağırladık. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek ile toplantı organize ederek 

esnafın sorunlarını masaya yatırdık. Her türlü etkinlikte sizlerle bir araya geldik. Açılışlara, düğün, nişan, cenaze 

ve mevlitlere katılarak iyi gününüzde de kötü gününüzde de sizlerin yanında olduk. Bölgemizde yaşanan afet ve 

felaketlerde hemşerilerimizin zor zamanında yardımına koştuk sıkıntılara hep beraber göğüs gerdik.  

Biliyorsunuz ki son dönemde Antalya’mızda yaşanan yoğun yağış sebebiyle Kumluca ve Finike ilçelerimizde sel 

ve su baskınları meydana geldi. Bu durum hepimizi derinden sarstı. Özellikle esnaf ve sanatkarlarımız, 

çiftçilerimiz ve birçok vatandaşımız olumsuz etkilendi. AESOB olarak olayın yaşandığı ilk an sabahın erken 

saatleriyle soluğu afet bölgesine aldık. Bölge esnafının durumunu yerinde inceleyerek zarar tespit çalışmalarına 

katkı sağladık. Esnaflarımızı işyerlerinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. Ardından Ankara’ya 

giderek TESKOMB Genel Başkanımız Abdülkadir Akgül’ü, TESK Genel Başkanımız Bendevi Palandöken’i ve 

KOSGEB Başkanımız Hasan Basri Kurt’u ziyaret ettik. Zarar gören esnaf ve sanatkarlarımız için bölge halkı için 

maddi ve manevi destek talep ettik. TESK Genel Başkanımız Bendevi Palandöken ile Antalya’ya geri dönerek 

afet bölgesinde esnaflarımızın yanında olup moral verdik. Tüm hemşerilerimize tekrardan geçmiş olsun 

dileklerimi iletiyorum. Rabbim ülkemizi ve milletimizi her türlü afet ve felaketten muhafaza eylesin İnşallah. 

Allah’ın izniyle devletimizin desteği ve milletimizin güçlü iradesi ile bu sıkıntıları da atlatacağız. Yaralarımızı 

birlikte saracağız. Yeni yıl hepimiz için yeni umutlar vadediyor. İnşallah Bu yıl tüm zorlukları geride bıraktığımız 

ve geleceğe umutla baktığımız bir yıl olacak. 2023 yılının esnaf ve sanatkarlarımıza, ülkemize, milletimize, 

Antalya’mıza ve tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur, hayır ve bereket getirmesi dileğiyle, yeni yılınızı en içten 

duygularımla tebrik ediyorum.  Mutlu Yıllar. Sevgi ve Saygılarımla… 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Mesajı 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere 10 Kasım Atatürk'ü Anma 

Günü ve Atatürk Haftası dolayısıyla 

yayımladığı mesajında Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucu lideri Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü, 

aramızdan ayrılışının 84. 

Yıldönümünde, bir kez daha sevgi, 

saygı, rahmet ve minnetle andığını 

belirtti. Başkan Adlıhan Dere 10 

Kasım Tarihinin Türk milleti için 

çok büyük bir önem teşkil ettiğine 

değinerek bugünün bir matem günü 

olmasının yanı sıra Atatürk’ü 

hatırlama, fikirlerini ve eserlerini 

anlama, sahip olduğumuz değerleri 

yaşatma günü olduğunu vurguladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 

“Mustafa Kemal Atatürk ‘Ya İstiklal, Ya Ölüm.’ Diyerek önderlik ettiği bağımsızlık 

mücadelemiz, kazandığı eşsiz zaferler ve ‘En büyük eserim’ diyerek gelecek nesillere emanet 

ettiği Türkiye Cumhuriyeti ile tüm dünyanın takdirini kazanmış kahraman bir asker, İnsani 

değerlere verdiği önem ve engin ileri görüşlülüğü ile tarihe iz bırakan saygın bir liderdir. 

Hayatını ülkesine ve milletine adayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk zor şartlara ve sahip olduğu 

sınırlı imkanlara rağmen Türk milleti ile omuz omuza mücadele etmiş, milletinden aldığı güç 

ve destekle Kurtuluş Savaşı’nı kazanmış ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna önderlik 

etmiştir.  Onu böyle eşsiz bir komutan, saygın bir lider yapan en önemli özellikleri Türk 

milletine duyduğu sonsuz güven ve inançtır. Askeri deha, ileri görüşlülük ve devlet adamlığı 

gibi vasıflarıyla yaşadığı dönemin ve dahi bugünün en önemli liderlerinden biri olarak 

kendisinden sonra gelen liderlere de örnek olmuştur. Onun fikir ve düşünceleri hala daha 

güncelliğini koruyup, bugün bile çağdaşlık yürüyüşünde yolumuza ışık tutmaktadır. Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ‘Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacak. Fakat Türkiye 

Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.’ Sözleriyle ifade ettiği gibi bugün belki bedenen 

aramızda yok, fakat fikir ve düşünceleriyle hala aramızda yaşamaktadır. Ve sonsuza dek 

yaşayacaktır. 10 Kasım Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Beni görmek demek mutlaka yüzümü 

görmek demek değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız 

bu yeterlidir.’ Sözlerinden de anlaşıldığı üzere onun fikirlerini ve eserlerini anlamamız, sahip 

olduğumuz milli ve manevi değerleri hatırlamamız ve sonsuza dek yaşatmamız gereken önemli 

bir tarihtir.  Bize düşen en büyük görev onun aziz hatırasına sahip çıkmak, en büyük eseri olan 

Türkiye Cumhuriyeti’ni ilelebet koruyup muhafaza etmektir. Vefatının 84. Yıldönümünde 

başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve milli 

mücadelemizin tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyorum.” Dedi.   
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Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

ebediyete irtihalinin 84. yıldönümü ve Atatürk'ü Anma Günü 

kapsamında Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve İl Protokolü katılımlarıyla 

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma törenine 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere katıldı.  

 

 

Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 84. Yıl dönümü 

dolayısıyla Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde Atatürk’ü Anma Töreni Saat: 

09.05’te sirenler eşliğinde saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı eşliğinde düzenlendi.  
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AESOB 2022 BAŞKANLAR KURULU 
TOPLANTISI 

 

 

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar Antalya Esnafı İle Bir Araya Geldi 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2022 Yılı Başkanlar Kurulu Toplantısı Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın teşrifleriyle Kıbrıs’ta gerçekleştirildi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere başkanlığında düzenlenen toplantıya birliğe bağlı oda 

başkanları katılım sağladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere;  

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar 

toplantımıza hoş geldiniz, şerefler verdiniz. 

Toplantımıza teşriflerinizden dolayı büyük 

onur ve memnuniyet duyduk. Bu kadar 

yoğun programınız olmasına rağmen bugün 

burada bizleri yalnız bırakmayıp 

toplantımıza katıldığınız için, esnaf ve 

sanatkâr camiamıza desteklerini 

esirgemediği için size şahsım ve Antalya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğim adına 

sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Ana 

vatanımız Türkiye Cumhuriyeti’nden ve 

şehrimiz Antalya’mızdan Siz Değerli 

Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar’a ve Yavru 

Vatanımız Kıbrıs’a kucak dolusu sevgiler ve selamlar getirdik.” Şeklinde konuştu. 
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Geçtiğimiz günlerde kutlanan Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 39. 

Kuruluş yıldönümüne değinen Başkan 

Adlıhan Dere;  

“Hepimizin bildiği üzere içinde 

bulunduğumuz bu hafta Kıbrıs’ımızın 

kuruluş yıl dönümünü kutladık. Buradan 

bir kez daha kutlamak isterim. Evet, 

Kıbrıs davası hepimiz için büyük bir 

davadır. Ana vatan ve yavru vatan bir 

bütün olarak Büyük ve Şanlı Türk Milleti’nin davasıdır. Kıbrıs Davasında bağımsızlığa doğru 

atılan ilk adımlardan biri 1974’te Kıbrıs Barış Harekatıyla başladı. Kıbrıs Türk’ün vatansız 
olmayacağını ve vatanından bir karış toprak alınmasına asla müsaade edilmeyeceğini tüm 
cihana gösterdi. Bundan tam 39 Yıl önce dün, yani 15 Kasım 1983’te Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’miz milli mücadele lideri Doktor Fazıl Küçük ve Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş’ın önderliğinde kuruldu. Mücahitlerimizin ve Mehmetçiğin destansı mücadeleleri 
sayesinde hamdolsun zafere ulaştık. Dün bende Yavru Vatanımız Kıbrıs’ın 39. Kuruluş yıl 

dönümü vesilesiyle Antalya Cumhuriyet Meydanı’mızda düzenlenen kutlama törenine 

Başkonsolosumuz Sayın Cem Topçu ile birlikte katıldım.  Bu vesileyle bugün burada bir kez 
daha bu kutlu özgürlük mücadelesinin baş kahramanları Doktor Fazıl Küçük ve kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş başta olmak üzere Başbakanlarımız Bülent Ecevit, 
Necmettin Erbakan ve Kıbrıs Türk halkının gıyabında emeği geçen herkese Allah'tan 
rahmet diliyorum. Kıbrıs semalarını ezansız, hilali mahzun, vatanı esir bırakmamak için 
toprağa düşen tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle; gazilerimizi saygı ve şükranla yâd 
ediyor, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Cumhuriyet Bayramı’nı yürekten kutluyorum. 
Kardeşlerimiz Kıbrıs Türk halkına huzurlu, güvenli ve müreffeh bir gelecek temenni 
ediyorum. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bağımsızlık uğruna canlarını feda 
eden şehit ve gazilerimizin mirasına sahip çıkarak, ruhlarını şad edeceğiz. Kendi 
canımızdan bir parça olarak gördüğümüz Mavi Vatanımız Kıbrıs ile ortak ideallerimiz 
doğrultusunda güçlü bir gelecek kurmak amacıyla daha çok çalışacağız. Hep birlikte tek 
yürek olacağız. Biz bir ve beraber olduğumuz müddet Allah’ın izniyle üstesinden 
gelemeyeceğimiz zorluk, aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Birlik ve beraberliğimiz 
daim olsun.” Dedi. 

Antalya Esnafından Cumhurbaşkanı Ersin 

Tatar’a Teşekkür Plaketi 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Adlıhan Dere kendilerini bu özel 

günde yalnız bırakmayıp Antalyalı esnafın 

yanında olan Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a 

toplantıya teşriflerinden dolayı Antalya 

esnaf ve sanatkarları adına teşekkür plaketi 

takdim etti. 
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin 

Tatar konuşmasında "Sayın AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

ve değerli oda başkanları sevgili arkadaşlar beni buraya 

davet ettiğiniz için hepinize çok teşekkür ederim. Az önce 

sayın başkanımızın da ifade ettiği gibi daha önceden 

Antalya'da bir toplantıda başkanımız ile bir araya gelerek 

yaptığımız çeşitli sohbetlerden sonra 100 bine yakın üyeniz 

ile esnaflarınız ile birlikte sizleri Kıbrıs’ta görmekten 

mutluluk duyacağımızı, yakın bir tarihte sizi buraya 

beklediğimizi ifade etmiştim. Sayın Başkanımızda Kıbrıs’a 

gelip toplantınıza bizleri de davet edince bizde seve seve 

katıldık. Sözümüzü yerine getirdik.” Diyerek Kıbrıs’ta bir 

araya gelmenin kendisini mutlu ettiğini dile getirdi. 

 

Kıbrıs ve Türkiye arasındaki bağlar daha da kuvvetlenecek 

“Ne mutlu bize ki artık bu çağda uçaklarımızda maşallah 

her gün Türkiye’nin çeşitli havalimanlarına gidip 

geliyor. Pandemide sıkıntılar yaşadık çünkü karantina 

durumundan dolayı uçakların hepsi hemen hemen 

durmuştu. Şimdi rakamlara baktığımızda uçak sayısı ve 

gelen misafirler pandemi öncesini yakalamış durumda ve 

hatta geçmek üzere. Görmüşsünüzdür yeni havalimanı 

tamamlanmak üzere. Kıbrıs'ın potansiyeline yakışır yeni 

havalimanımız önümüzdeki birkaç ay içerisinde 

tamamlanacaktır. Şu an havalimanımızın kapasitesi 

yıllık 2 milyon ziyaretçi ağırlayabilirken yeni 

havalimanımız bana verilen son bilgilere göre 10 milyon 

ziyaretçi ağırlayabilecektir.” Diyerek yeni havalimanının 

müjdesini veren KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar bu durumun Kıbrıs ve Türkiye arasındaki 

ziyaretleri arttırarak bağları kuvvetlendireceğini belirtti. 

Ana vatan Türkiye Cumhuriyeti’nin yavru vatan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne her zaman 

destek olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Ersin Tatar büyük Türk devletine, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve bakanlara teşekkürlerini iletti ve ekledi: 

“Antalya çok büyük bir turizm yeri. Tabii biz kendi potansiyelimizi Antalya ile mukayese 

edemeyiz. Rakamlara baktığımızda gerçekten insan iftihar eder, gurur duyar. Benim bu 

görevimde bana tam destek olan uluslararası temaslarda müzakere ve toplantılarda her zaman 

yanımızda duran Antalyalı Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu'nu buradan selamlıyorum. 

Onun vizyonu, düşünceleri, değerlendirmeleri, Kıbrıs'a bakış açısı Kıbrıs'ta da gerçekten son 

dönemde epey bir gelişmelere vesile olmuştur ve olacaktır. Dolayısıyla sizlere minnetlerimizi 

ifade ediyorum. Biz buradaki varlığımızı öncelikle Ana Vatanımız Türkiye Cumhuriyeti'nin 

buraya verdiği desteklerle her gün arttırabilmekteyiz. Çünkü burada büyük bir ulusal mücadele 

var. Bildiğiniz gibi yıllar evvel ada 74'ten önce Rumların akıbetindeydi. Ege adalarından sonra 

Rodos, Girit ve 13. Ada olarak gördükleri Kıbrıs’ta Anadolu’yu Türkiye’yi kuşatmaya 

çalışacakları bir Yunan adası olacaktı. Dolayısıyla Kıbrıs Barış Harekatı’ndan sonra yeni bir 

dönüm noktası oldu. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin temelleri işte o zaman atılmış o 

günden bu güne kadar Kıbrıs'ı güçlendirmek için canla başla çalışılmıştır.” Dedi.   
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“Buradaki Varlığımız Ana Vatan Türkiye’nin Destekleriyle Mümkün Olmuştur.” 

Türkiye'ye minnetini ifade eden KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar; “Türkiye Cumhuriyeti 

Kıbrıs'a her daim destek olmaktadır. Hem turizm alanında oteller ve yeni birtakım yatırımlar 

ile hem üniversiteye öğrenci akışı ile hem de yine Türkiye’mizin Anadolu'daki suyu ile tarımsal 

faaliyetlerimizin sürdürülmesi yeni ürünlerin oluşturulması, ihracat potansiyelini arttırması, 

aynı zamanda tabii ki bilişim sektörü, sanayi bölgelerimiz ve çeşitli hizmetler sektöründe 

gelişmelere yol açılmıştır. Dolayısıyla sizler burada ciddi anlamda finansal ilişkiler kurabilir, 

çeşitli sektörlerde yatırım yapabilir, iş insanları, esnaf ve sanatkarlarımız ile gelişmeleri 

değerlendirip yeni hizmetlere yol açabilirsiniz. Bu şekilde ziyaretler ve sizlerle temaslarımız 

bütün bunlar aramızdaki bağları güçlendirmektedir. Zaten buradaki varlığımız dediğim gibi ana 

vatanımız Türkiye'den bize olan her türlü manevi ve ekonomik desteklerle mümkün 

olabilmiştir.” Dedi. 

 

“Biz Büyük Türk Milletinden Kopmaz Bir Parçayız” 

“Birbirimize o kadar yakınız ki…  

sabah kalktığımızda buradan bakıp Torosları 

gayet net görebiliriz. Diğer taraftan siz 

baktığınızda buranın Beşparmak dağlarını 

görebilirsiniz. Antalya'dan buraya uçuş 35-

40 dakika dolayısıyla bu yakınlıklarla 

birlikte çeşitli farklı ilişkiler geliştirilebiliriz. 

İşte bütün bunlar ülkemizin geleceği 

bakımından umut verici projelerin hayata 

geçmesine vesile olabilir. Antalya'dan 

sizleri, tecrübesiyle, bilgisi, birikimiyle ve 

başarılarıyla esnaf başkanlarını, iş 

insanlarını Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yakından duyduğunuz bu ilgi ve alakadan dolayı 

sizleri çok takdir ettiğimi belirtmek istiyorum. Önümüzdeki süreçte bizlerin iş insanları da 

sizleri ziyaret eder. Ve bütün bu ziyaretler aramızdaki bağların daha da gelişmesine vesile olur. 

Bu düşünceler ile hepinize bir kez daha hoş geldiniz diyorum. Biz kimiz biz büyük Türk 

milletinin kopmaz bir parçasıyız." Şeklinde konuştu. 
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“Sizlerin Her Zaman Burada Kıbrıs’ta Dostlarınız Olduğunu Unutmayın” 

Her zaman Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde dostlarımız olduğunu ve bizim kalbimizin de 

Kıbrıs için attığını vurgulayan Ersin Tatar; “Sizlerin de kendi ortamlarınızda kendi iş 

dünyanızda münasebetlerinizi sürdürürken Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni  

her zaman hatırlaması lazım ve her yerde söylediğim gibi her Türk insanı mutlaka en az 

hayatında 1 kez Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’ni ziyaret 

etmesi lazım. Sizi görmek 

güzeldi. Hepinize tekrardan 

teşekkür ediyorum. İnşallah 

yakında ya Antalya'da ya da 

burada tekrar buluşmak ümidiyle 

hepinize iyi akşamlar, iyi 

eğlenceler diliyorum” diyerek iyi 

dilek ve tavsiyelerde bulundu.  

AESOB KIBRIS’TA 
Yavru Vatan Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın  

katılımıyla düzenlenen Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 2022 

Başkanlar Kurulu Toplantısı sonrasında; 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Oda 

Başkanları ile birlikte Lefkoşa’da şehir turu düzenlediler. Yiğitler Burcu ve Surlar İçi’ne 

giderek Barbarlık Müzesi’ni Büyük Han’ı, Selimiye Camii’ni ve Arasta Çarşısı’nı gezdiler. 

Boğaz Şehitliği’ni ziyaret ederek tüm şehit ve gaziler için dua ettiler. Ardından Kıbrıs Kapalı 

Maraş’ta Mağusa Sur İçi’ni gezdiler.  
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AESOB 2022 Genel Sekreterler  

Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı 

 

 

Eğitim Semineri İle Hizmet İçi Kaliteli 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği 2022 yılı Oda Genel Sekreterler 

Eğitim ve Değerlendirme Toplantısını 

genel sekreterlerin katılımıyla 

gerçekleştirdi. Seminerde Akdeniz 

Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Ayhan’ın Genel İletişim 

konulu sunumları ve Diyetisyen Fatma 

Altıntaş Kaplan’ın Sağlıklı Yaşam  

ve Sürdürülebilir Beslenme konulu 

sunumlarını dinlediler.  
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE: 

 ZİNCİR MARKETLERE YASAL DÜZENLEME ŞART 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere,  

zincir marketler için yeni bir yasal 

düzenleme yapılmasını talep etti. 

Başkan Adlıhan Dere, yapmış olduğu 

açıklamada; “Zincir marketlerin 

açma kapama saatlerinin ve haftada 1 

gün tatil yapılması gibi unsurların 

düzenlenmesini, çevre nüfus oranına 

göre mağaza açılmasına izin 

verilmesini ayrıca çalışan haklarının 

iyileştirilmesi gibi kıstaslar 

getirilmesini” istedi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

zincir marketlerin büyürken, küçük esnafın iflasa sürüklendiğini belirterek, “Yaklaşık 80 

işkolunda faaliyet gösteren bu zincir mağazalar ve AVM’ler ile küçük esnafın rekabet etmesi 

bu şartlarda mümkün değil. Zincir marketlerin tedarikçiden daha ucuza ürün alıyor, küçük esnaf 

aynı ürünü daha pahalıya satın alıyor. Küçük esnaf, aynı ürünü zincir market ile aynı fiyata 

satarsa para kazanamaz. Böyle bir düzenleme sadece esnafımızı değil, tüketici durumundaki 

vatandaşlarımızı da doğrudan etkileyecektir.” Dedi. 

 

Gün geçtikçe artan AVM sayılarından şikayetçi olan AESOB Başkanı Adlıhan Dere; yasal 

düzenlemeler yapılarak bu artışın önüne geçilmesi gerektiğinin altını çizdi. Perakende 

sektörünü düzenleyen yasanın zaman kaybetmeden çıkarılması gerektiğini vurgulayan Başkan 

Adlıhan Dere; “Devletimiz ve vatandaşlarımız yerel esnafına sahip çıkmalı ve destek olmalıdır. 

Haksız rekabet ile mağdur edilen esnafın asıl yüzünü güldürecek olan karar Perakende 

Yasası'nın güncellenmesi olacaktır. Çünkü mevcut Perakende Yasası esnaf ve sanatkarların 

mağduriyetini önleme konusunda maalesef yeterli değil.” Diye belirtti.  

 

Yasal düzenleme ile ekonominin ve esnafın da canlanacağını söyleyen Başkan Dere, "Alışveriş 

Merkezleri ve zincir marketler plansız ve kontrolsüz şekilde artıyor. Kuralsız açılışların bir an 

önce önüne geçilmesi amacıyla yeni kurallar getirilmelidir. Bu işletmeler bir çok şube açarak, 

açtıkları bu şubelerin her birinde yüzlerce esnafın işini tek mağazada yaparak ve haftanın her 

günü geç saatlere kadar açık kalarak esnafımızın maddi ve manevi kayıplara uğramasına neden 

oluyor. Haksız rekabetin neden olduğu bu düzen esnafı yok ederek sermayenin tehlikeye 

girmesine sebebiyet veriyor. KOBİ'lerin üretimini engelliyor ve vatandaşın alım gücü düşüyor. 

Sermaye değil haksız rekabet ortadan kalkmalı" şeklinde konuştu. 
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KANTİN İŞLETMECİSİ ESNAFA MÜJDE 

Geçtiğimiz günlerde Milli Eğitim Bakanımız Mahmut Özer’in kantinci esnaflara yönelik 

yapmış olduğu müjdeye değinen AESOB Başkanı Adlıhan Dere;  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Milli Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut 

Özer’e teşekkürlerini iletti. Dere; “Kantin kira artışlarına bir sınırlama getirilmesi konusunda 

dile getirdiğimiz taleplerimiz TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi Palandöken'in yetkili 

mercilere iletmesi sonucunda olumlu cevap aldı. Milli Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer, 

okul kantinlerindeki kira artışı hususunda yapmış olduğu açıklamada 2022-2023 eğitim öğretim 

yılı boyunca yüzde 25 artışla sabitleme kararı aldıklarını söyledi. Her zaman esnaf ve 

sanatkarlarımızın yanında olarak desteklerini esirgemeyen başta Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Sayın Bakanımız Mahmut Özer'e ve TESK Genel 

Başkanımız Bendevi Palandöken'e sorun ve taleplerimize yönelik çözüm odaklı oldukları için 

teşekkürlerimi sunarım.” İfadelerine yer verdi.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTALYA VALİSİ ERSİN YAZICI VE  

İL PROTOKOLÜ AESOB’DA 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Cumhuriyet Başsavcısı Zafer 

Koç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl 

Emniyet Müdürü Orhan Çevik ve Sahil Güvenlik Grup 

Komutanı Yarbay Murat Sezgin Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. Ziyaret esnasında 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile esnaf ve sanatkarlar genel 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular. Başkan 

Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı’ya plaket takdim etti. 
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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK VE 

AESOB ODA BAŞKANLARI İLE TOPLANTI  

Başkanlar Buluşması 

Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

ve oda başkanları bir araya geldi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’nde AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’nin ev 

sahipliğinde Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in teşrifleriyle bir kahvaltı programı 

düzenlendi. Kahvaltı programının ardından gerçekleştirilen toplantıya Başkan Muhittin Böcek 

beraberinde Genel Sekreterleri, ilgili Daire Başkanları, Şube Müdürleri ve Büyükşehir 

Belediyesi bürokratları ile birlikte teşrif etti. Toplantıya Birliğe bağlı Kaş'tan Gazipaşa'ya 
kadar Merkez ve İlçelerimizde bulunan toplam 75 Esnaf Odası Başkanı da katılım sağladı. 
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Esnafın Sorunları Masaya Yatırıldı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, beraber görev yaptığı oda 

başkanları ile birlikte toplantıda Başkan Muhittin Böcek’e 

Antalya esnaf ve sanatkarlarının sorun ve taleplerini aktardı. 

Ve bu sorunların çözümü noktasında neler yapılabileceğini 

istişare ettiler. Başkan Böcek, toplantıda dile getirilen 

sıkıntılarla yakından ilgileneceğini belirterek yetkililere 

talimatlar verdi. Esnaf camiası adına çok verimli geçen bu 

toplantıda Başkan Böcek’in esnafın yararına yapmış olduğu 

birçok yeni faaliyetler konuşuldu. Büyükşehir Belediyesi 

tarafından pandemi döneminde esnaf ve sanatkarlara yönelik 

yapılan destek ve katkılar tekrar gündeme getirilirken; 

Başkan Muhittin Böcek’in son dönemde su faturalarında 

yapmış olduğu %60’lık indirim ve ulaşım esnafı için yapılan 

birçok olumlu çalışma değerlendirildi. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek, kendisinin de ulaşım esnaflığından 

geldiğini hatırlatarak sık sık toplantılar ve 

çalıştaylar düzenleyerek kenti esnafla birlikte 

yönetmeye çalıştıklarını her ilçede esnafın 

sorunlarını çözmeyi amaçladıklarını vurguladı. 

Vatandaşın derdine derman olmaya geldiklerini 

belirten Başkan Muhittin Böcek Türkiye'nin en 

ucuz suyunu artık Antalya'nın kullanacağını 

ifade ederek "Antalya genelinde 5 ton su bir 

ekmek parası, 5 TL oldu. Esnafımız için 

ticarethanelerde 10 tona kadar suyun ton fiyatını 23,6 liradan 11 liraya düşürdük. Hayvancılıkla 

uğraşanlara 50 ton suyu 50 lira yaptık. Öğrencilerimize 5 ton suyu ücretsiz veriyoruz." Dedi. 

 

Esnafımız İle Rekabet İçinde Değiliz 

Halk Ekmek ve Halk Et'i kurduğunu anlatan 
Başkan Böcek, Ant Su Projesi'nin de startını 
verdiklerini söyledi. Ve bu hizmetleri yaparken 
asla esnafla rekabet içinde olmadıklarının da 
altını çizdi. 

Su Faturalarında İndirim Kararı Esnafın 

Yüreğine Su Serpti 

Su faturalarındaki %60’lık İndirim Müjdesinin çok 

önemli bir gelişme olduğunu belirten AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere; “Ticarethanelerde 10 tona 

kadar suyun fiyatı 23 TL 69 kuruştan 11 TL ye indirildi. Bu indirim müjdesi esnafın yüzünü güldürerek 

zor zamanında yüreğine su serpti. Örneğin; halı yıkamacı, oto yıkamacı, kuaför, berber, hamam ve 

pansiyoncu gibi esnaflarımız için bu çok önemli bir gelişme.” Dedi.  
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Biz Büyük Bir Ailenin Parçalarıyız 

"Pandemide kapanma olduğu dönemde birçok 

esnafımızın kiralarını almadınız.  

Bazı vergileri almadınız. Otobüs esnafımıza yakıt 

desteği sağladınız. Su borcu olan esnafa kesintiye 

gitmediniz. Akaryakıta gelen zamlar sonrası otobüs, 

taksi, servisçi esnafımızı enflasyon karşısında 

ezdirmediniz. Odalarımızın taleplerini yerine 

getiriyorsunuz. Esnafımızın yararına faaliyetlerde 

bulunuyorsunuz. Muhittin Başkan içimizden biri. 

Başkan olmadan önce ulaşım esnafıydı. Esnafın 

halinden en iyi esnaf anlar. Bir de demek ki şoför de 

bakkal da büfeci de bir yere gelebiliyor, herkese bunu 

gösterdiniz. Hepimiz büyük bir ailenin parçasıyız. Aynı 

yollardan geçtik. Acımız, üzüntümüz, sevinçlerimiz 

ortak. Bu yüzden olumlu yaklaşıp, çözüm odaklı 

olmalıyız. Karşılıklı konuşarak her türlü sorunu 

çözebiliriz." İfadelerine yer verdi. 

Başkanımız İçimizden Biri, Esnafın Halini Yine En İyi Esnaf Anlar 

Başkan Adlıhan Dere; “Her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olan ‘İçimizden biri’ Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Muhittin Böcek başta olmak üzere bizi yalnız bırakmayıp 

toplantımıza katılım sağlayan Büyükşehir Belediyesi Bürokratlarımıza ve tüm oda başkanlarımıza 

teşekkür ediyorum. Toplantımız esnaflarımıza, sanatkarlarımıza ve tüm camiamıza hayırlı olsun.” 

Diyerek Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e teşekkürlerini iletti ve plaket takdim etti.   

KOOP-BAKKAL PROJESİ 

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Birliği ve Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu iş birliğinde 

hayata geçirilen KOOPBAKKAL PROJESİ'nin tanıtım toplantısı 9 Kasım 2021 Tarihinde 

gerçekleştirildi. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça, 

Alanya Bakkallar Odası Başkanı Velittin Yenialp, Antalya Bakkallar Odası Başkanı Şahin Aba ile 

birlikte KOOPBAKKAL PROJE Toplantısına katılım sağladılar. 

Proje kapsamında TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir 

Akgül, Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Hüseyin Aydın, Halk Bankası Genel Müdürü Osman 

Arslan ve KGF Genel Müdürü Erdal Erdem tarafından işbirliği protokolü imzalandı.  



 

17 
 

KOOP-BAKKAL Projesi; 

öncelikle Ankara, Konya, 

Sakarya, Trabzon, Tokat ve 

Yozgat olmak üzere 6 pilot 

ilimizde 250 Bakkal ve 132 

kalem ürünle başlayacaktır. 

2023 Yılı içinde gelişen 

depo ve lojistik ağına 

uygun olarak tüm Türkiye 

genelinde 

yaygınlaştırılması 

planlanarak 1000 noktada 

uygulanması 

hedeflenmektedir. Projede 

yer almak isteyen ve 

belirlenmiş olan 6 pilot ilimizde faaliyet gösteren 'Bakkal, Bayii ve Büfeci' esnaflarımızın gerekli şartları 

karşılaması durumunda Tarım Kredi Kooperatifleri internet sitesinden başvuru yapabilecektir.  

Başvurular 14 Kasım Pazartesi gününden itibaren başlayacaktır.  

Başkan Adlıhan Dere; “Tarım - Kredi Marketlerindeki uygun fiyatlı, kaliteli ve güvenilir ürünlerin daha 

çok vatandaşımıza ulaşması amacıyla artık bakkal esnaflarımızda da satılmasını sağlayacak olan bu 

güzel proje başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere tüm vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun. Böyle 

güzel projelerin devamını diliyor, bir an önce faaliyete geçirilerek ülke genelinde uygulanmasını dört 

gözle bekliyoruz. Bu güzel projenin hayata geçmesinde katkı sağlayan emeği geçen herkese teşekkür 

ediyorum. Tekrardan #KoopBakkal ülkemize ve milletimize hayırlı olsun.” Dedi. 

TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ PALANDÖKEN’DEN  

AESOB ZİYARETİ 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile esnaf ve sanatkarların genel 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 

TİCARET BAKANI 

MEHMET MUŞ İLE 

GÖRÜŞME 

 

Programları dolayısıyla Antalya’yı ziyarete gelen Ticaret Bakanı 

Mehmet Muş’u, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Valisi 

Ersin Yazıcı, Milletvekilleri Mustafa Köse ve Atay Uslu Ak Parti 

Antalya İl Başkanı İbrahim Ethem Taş, Ticaret İl Müdürü Halil 

Özşahan ve Batı Akdeniz Gümrük Dış Ticaret Bölge Müdürü 

Osman Göllüce ile birlikte uğurladılar. Başkan Adlıhan Dere, 

“Sayın Bakanımıza esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini 

ilettik.” Dedi.   
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TESK & İMEP İŞYERİ DENETLEME VE DANIŞMANLIK  

GRUPLARI EĞİTİMİ 

 

TESK & İMEP iş birliğinde İşyeri Denetleme Ve Danışmanlık Grupları Eğitimi Antalya’da düzenlendi. 

Avrupa Birliği’nin desteklediği Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve 

TESK işbirliğinde yürütülen Türkiye’de Kaliteli Çıraklık ve Mesleki Eğitim Yoluyla Suriyeli ve Ev 

Sahibi Toplulukların İstihdama Erişimlerinin Kolaylaştırılması Programı (İstihdam için Mesleki Eğitim 

Programı-IMEP) kapsamında Merkez İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu (MİDDG), Birlik İşyeri 

Denetleme ve Danışmanlık Grubu (BİDDG) ve Oda İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu (İDDG) 

gruplarının mesleki eğitimdeki öneminin, görev tanımlarının ve sorumluluklarının daha iyi bir seviyeye 

taşınmasının istişare edileceği Çalışma ve İstişare Toplantısına TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, Federasyon ve Birlik Başkanları ile birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere’de katıldı.  

Antalya'da düzenlenen TESK İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grupları Eğitim Toplantısında Antalya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere konuşma yaptı. Başkan Adlıhan 

Dere “Toplantının mesleki eğitime katkı sunması, esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlara vesile olması 

temennisiyle başta TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi Palandöken olmak üzere bu projede emeği 

geçen herkese teşekkür ediyorum.” Dedi.   
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TESKOMB EĞİTİM SEMİNERİ VE İSTİŞARE TOPLANTISI 

TESKOMB Eğitim Semineri ve İstişare Toplantısı Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’un 

teşrifleriyle Antalya’da düzenlendi. Toplantıya TESKOMB Başkanı Abdülkadir Akgül, 

Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Antalya 

Valisi Ersin Yazıcı, Milletvekilleri Mustafa Köse ve Tuba Vural Çokal, Ticaret Bakanlığı Esnaf 

ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, AK Parti Antalya İl Başkanı 

İbrahim Ethem Taş, 6. Bölge Birliği ESKKK Başkanı ve Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kooperatif, Birlik ve Oda Başkanları ile katılım sağladı.  

Toplantı sonrasında Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş ile görüşme 

sağlayan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya esnaf ve 

sanatkarlarının yaşamış olduğu sorunlar ve talepleri aktardı.   
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TİCARET BAKANLIĞI  

BAKAN YARDIMCISI SEZAİ UÇARMAK 

AESOB’DA 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 

eden Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sezai 

Uçarmak ile AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ve 

sanatkarların genel durumu hakkında istişarelerde 

bulunarak esnafın sorun ve taleplerini aktardı. 

 

TİCARET BAKANLIĞI ESNAF VE SANATKARLAR KOOPERATİFÇİLİK  

GENEL MÜDÜRÜ NECMETTİN ERKAN İLE TOPLANTI 

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü 

Necmettin Erkan, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Oda 

Başkanlarının katılımıyla İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 

gerçekleştirdi. Başkan Adlıhan Dere, Genel Müdür Necmettin Erkan’a 

ziyaretlerinden dolayı plaket takdim etti.   
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ŞANS OYUNLARI VE MİLLİ PİYANGO BAYİLERİ ESNAF ODASI 

4. GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Şans Oyunları ve Milli Piyango 

Bayileri Esnaf Odasının düzenlemiş olduğu 4. Geleneksel Üyeler 

Arası Futbol Turnuvası’na katılarak; Odaya sağlamış oldukları 

destek ve katkılardan dolayı sponsorlar; İbrahim Şahin ve Adem 

Kurt’a plaket takdim etti ve başlama vuruşunu yaptı.  

BİNİCİLİK FEDERASYONU’NDAN  

ENGEL ATLAMA YARIŞLARI 

Türkiye Binicilik Federasyonu Anadolu Ligi Engel Atlama Yarışlarına Akdeniz Belediyeler 

Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ATSO 

Başkanı Ali Bahar, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Antalyaspor Başkan 

Vekili İsmail İltemir ve Delphin Oteller Sahibi Tolga Cömertoğlu ile birlikte katıldı.  

Başkan Adlıhan Dere kazanan binicilere ödüllerini takdim ederek başarılarının devamını diledi. 
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HAYALİMDEKİ ANTALYA  

RESİM YARIŞMASI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Şehir Plancıları Odası 

Antalya Şubesi tarafından Dünya Şehircilik Günü 

kapsamında düzenlenen ‘Hayalimdeki Antalya’ konulu 

resim yarışması etkinlik ve ödül törenine Harita 

Mühendisleri Odası Başkanı Okan Hançer, Çevre 

Mühendisleri Odası Başkanı Derya Ünver, Jeoloji 

Mühendisleri Odası Başkanı Bayram Ali Çeltik, Peyzaj Mimarları Odası Başkanı Gülsüm 

Kıldan ve Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Süreyya İşeri ile birlikte katılım sağladı. 

Başkan Adlıhan Dere, organizasyonda emeği geçen başta Şehir Plancıları Odası Antalya Şube 

Başkanı Funda Yörük ve tüm ekibine teşekkür ederek, ödül alan tüm öğrencileri kutladı. 

 

ANTALYASPOR’A TAM DESTEK 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere şehrimizin gururu Antalyaspor’a tam 

destek vererek Fatih Karagümrük Antalyaspor maçına katıldı. 

 

BERBERLER ODASI’NDAN HİZMET İÇİ MESLEKİ EĞİTİM TOPLANTISI  

Antalya Berberler Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası tarafından Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde oda üyelerine yönelik 

Hizmet İçi Mesleki Eğitim Toplantısı 

ve saç kesim teknikleri seminer 

programı düzenlendi. Seminere 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Berberler Odası Başkanı Yüksel 

Uzun, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda 

Üyesi esnaflar katılım sağladı. 
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KUAFÖR ESNAFI GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASINDA KARŞILAŞTI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Kuaförler Manikürcüler Güzellik Salonu İşletmecileri 

Esnaf Odasının düzenlemiş olduğu Geleneksel Futbol Turnuvası Antalyagücü ve Akrepler 

takımlarının final karşılaşmasına katıldı.     

 

BUCAK TANITIM GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

Bucak Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği’nin düzenlemiş olduğu Bucak Tanıtım 

Günü Etkinliğine Kepez ve Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı Hakan Tütüncü ve Bucak 

Belediye Başkanı Emrullah Ünal ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere katıldı.   
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YAVRU VATAN KIBRIS’IN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 39. Kuruluş Yıldönümü 

münasebetiyle KKTC Antalya Başkonsolosu Cem Topçu tarafından düzenlenen çelenk sunma 

törenine İl Protokolü ile katıldı. Başkan Adlıhan Dere; “Kıbrıs’ın Kuruluş Yıldönümü kutlu 

olsun. Bu vesile ile KKTC'nin bağımsızlığı için mücadele eden tüm şehit ve gazilerimizi 

rahmetle minnetle yad ediyorum.” Dedi.  

 

WİNTERLEAGUE 

CONVENTİON 2023 

Futbol Endüstrisinin Kalbi Antalya’da Atacak 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalyaspor’un ev sahipliğinde  

9-12 Ocak tarihleri arasında bu yıl 2.’si düzenlenecek olan 

Winterleague Convention 2023 Etkinliğinin Basın Lansmanına 

katıldı. Başkan Adlıhan Dere; “Uzman spor profesyonellerinin, 

firmaların, spor ve turizm dünyasının önemli isimlerinin 

katılımlarıyla gerçekleştirilecek olan Winterleague Convention 

şehrimizin spor turizminde de adını duyurmasına olanak sağlayarak 

Antalya’mızın marka değerine katkı sunacaktır. Dünya futbol endüstrisinin önde gelenlerini bir araya 

getirecek olan bu etkinlik şimdiden Antalya’mıza hayırlı uğurlu olsun.” Dedi.  
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Ahmet Hamdi Tanpınar  

7. Ulusal Edebiyat Yarışması 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 

Belediye Başkanı Hakan Tütüncü 

öncülüğünde Kepez Belediyesi 

tarafından bu yıl 7.’si düzenlenen 

Ahmet Hamdi Tanpınar Ulusal 

Edebiyat Yarışması Ödül Törenine 

Kepez Kaymakamı Nusret Şahin ve 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere birlikte 

katıldılar. Başkan Adlıhan Dere, 

“Kepez Belediyesi’nin ulusal boyutta 

bir başarısı olan bu güzel yarışma 

Kepez’imize ve Antalya’mıza hayırlı olsun. Başta Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü olmak 

üzere organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yarışmaya katılan ve ödül alan herkesi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.” dedi.  

 

Yaş Sebze ve Meyve Hali  

2022 - 2023 Sezon Açılışı 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 

tarafından gerçekleştirilen Antalya Yaş Sebze ve Meyve 

Toptancı Hali 2022 - 2023 yılı sezon açılışına AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, İl protokolü ile birlikte katıldı. 
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İL PROTOKOLÜ & KURUM MÜDÜRLERİ BİR ARAYA GELDİ  
Antalya Valisi Ersin Yazıcı’nın teşrifleriyle İlbank A.Ş. Antalya Bölge Müdürü Fuat Koçal 

tarafından düzenlenen programa İl protokolü, kamu kurum ve kuruluşları müdürleri ve 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’de katılım sağladı. 

 

AESOB ENERJİ SEKTÖRÜNDE ANTALYA PROJE TOPLANTISI /  

VOC TEST III 

AESOB Enerji Sektöründe Antalya 

VOC-TEST-III AB Projesi  

"Proje Yönetim Toplantısı" Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde, Proje Koordinatörü 

Murat Dinç ve ATSO MESEM 

işbirliği kapsamında İç Tetkik 

Denetimini yapan ATSO Direktörü 

Tolga Cenk Türk, ATSO Danışmanı 

Prof. Dr. Cem Oktay Güzeller'in 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

 

 



 

27 
 

AGC 2021 YILIN GAZETECİLERİ ÖDÜL TÖRENİ 

 

 

 

 

 

 

 

Basın Camiasının Ödülleri Sahiplerini Buldu 

Antalya Gazeteciler Cemiyeti tarafından AGC 

Başkanı İdris Taş ev sahipliğinde düzenlenen 2021 

Yılın Gazetecileri Ödül Törenine Antalya Valisi 

Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek, İl Protokolü ve AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ile birlikte katıldı. Törende Yılın 

İnternet Gazetesi Haberi alanında ödüle layık 

görülen Gazeteci Mehmet Çınar’a, Başkan Adlıhan 

Dere plaketini ve onur belgesini takdim etti ve 

sponsorluğundan dolayı teşekkür belgesi aldı.   
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TESK YÖNETİM KURULU ANTALYA’DA TOPLANDI 

 

TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken başkanlığında TESK 

Yönetim Kurulu Toplantısı 

Antalya’da gerçekleştirildi.  

 

 

TESK Toplantısı 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel 

Başkanı Sayın Bendevi Palandöken başkanlığında 

düzenlenen toplantıya TESK Yönetim Kurulu Üyesi ve 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK yönetim ve denetim 

kurulu üyeleri ile birlikte katıldı.  

 

 Toplantıda;  

NACE Faaliyet Kodları,  

Meslek kolları,  

Oda eşleşmeleri ve 

esnaf tacir ayrımı hadleri hakkında değerlendirmeler yapıldı. 
 

 

 

 

AESOB YÖNETİM DENETİM VE DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 

HER AY PERİYODİK OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Kasım ayı Olağan Yönetim, 

Denetim ve Disiplin Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirdi.   
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’NİN MUTLU GÜNÜ 

Neslihan Dere ve Arda Bilen’in Nişan Merasimi 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve eşi Figen Dere’nin kıymetli kızı Neslihan ve Arda’nın  

nişan merasimi 3 Aralık 2022 tarihinde 

gerçekleşti. Nişan törenini; Vali Ersin Yazıcı, 

Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, AK Parti 

Antalya Milletvekili Atay Uslu, İl Emniyet 

Müdürü Orhan Çevik, Akdeniz Belediyeler 

Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü ve Aksu Belediye Başkanı Halil 

Şahin, AK Parti Antalya İl Başkanı İbrahim 

Ethem Taş, 6. Bölge Birliği ESKKK ve 

Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural, Burdur 

ESOB Başkanı  Metin Sipahi ve Kahveciler 

Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu’nun  

katılımı ve İl Müftüsü Nazif Fethi 

Yalçınkaya’nın dualarıyla gerçekleştirdiler. Genç çiftin nişan yüzüklerini Vali Ersin Yazıcı 

taktı. Törene kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşu 

başkanları, Birlik, oda ve kooperatif başkanları, aile büyükleri, dost ve akrabaları, komşuları 

ve daha birçok misafir katılım sağladı. 
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AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere; “Kıymetli biricik kızım 

Neslihan’ımın evliliğe ilk 

adımı nişan merasimini 

gerçekleştirdik. Her zaman 

yanımızda olan ve bu mutlu 

günümüzde nişan yüzüklerini 

takarak bizleri onurlandıran 

başta Sayın Valimiz Ersin 

Yazıcı olmak üzere nişan 

törenimize katılarak bizleri yalnız bırakmayan, Vali Yardımcımız Yalçın Sezgin’e, 

Milletvekilimiz Atay Uslu’ya, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü’ye ve Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin’e, AK Parti Antalya İl Başkanı İbrahim 

Ethem Taş’a ve tüm siyasi parti temsilcilerimize, kamu kurum ve kuruluşlarının değerli 

müdürlerine, Meclis üyelerimize, sivil toplum kuruluşu başkanlarımıza, 6. Bölge Birliği 

ESKKK ve Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural, Burdur ESOB Başkanı  Metin Sipahi ve 

Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu’na, kıymetli oda ve kooperatif 

başkanlarımıza, tüm eş, dost ve akrabalarımıza, aile büyüklerimize, komşularımıza, mesai 

arkadaşlarıma, ismini sayamadığım tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum. Dere ve Bilen 

ailelerimize hayırlı uğurlu olsun. Allah tamamına erdirsin İnşallah” Dedi. 
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AESOB ANTALYA’DA SEL FELAKETİ NEDENİYLE  

ZARAR GÖREN ESNAFIN YANINDA 

Kumluca Ve Finike İlçelerinde Sel Afeti Yaşandı 

Antalya’da yaşanan yoğun yağış sebebiyle Kumluca, Finike ve Demre ilçelerinde sel felaketi 

meydana geldi. Sel ve su baskınları nedeniyle özellikle Kumluca ve Finike ilçeleri zarar 

gördü. Derelerin taşmasıyla sokaklar göle dönerken, işyerleri ve seralar su altında kaldı, park 

halindeki otomobiller ve araçlar sel sularıyla sürüklendi. Afet bölgesinde özellikle esnaf ve 

sanatkârlar, çiftçiler başta olmak üzere birçok vatandaş olumsuz olarak etkilendi. Her iki ilçede 

de çok sayıda ev ve iş yerinin zemin ve bodrum katlarını su bastı.  Çiftçilerin seraları su altında 

kalarak ürünleri dağıldı. 

Sel afetinin yaşandığı ilk 

andan itibaren İçişleri 

Bakanı Sayın Süleyman 

Soylu afet bölgesine intikal 

etti. İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu, Antalya 

Valisi Ersin Yazıcı, AK Parti 

Antalya Milletvekilleri Atay 

Uslu ve Kemal Çelik, AFAD 

Başkanı Vali Yunus Sezer, 

Kumluca Belediye Başkanı 

Mustafa Köleoğlu,  Finike 

Belediye Başkanı Mustafa 

Geyikçi, AK Parti Antalya İl Başkanı İbrahim Ethem Taş, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve 

Kumluca ve Finike bölgelerinde görev yapan esnaf odası başkanları ile birlikte bölgede faaliyet 

gösteren esnaf ve sanatkarları iş yerinde ziyaret etti ve geçmiş olsun dileklerini iletti.   
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Oda Başkanları Afet Bölgesinde 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

Başkanı Adlıhan Dere sel felaketinin yaşandığı 

ilk gün sabahın erken saatleriyle soluğu afet 

bölgesinde aldı. Birlik ve beraberlikle tüm 

felaketlerin üstesinden geleceklerini 

vurgulayan Başkan Adlıhan Dere esnafın 

durumunu yerinde inceleyerek bölgede faaliyet 

gösteren esnaf ve sanatkarların yanında oldu.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ayrıca Kumluca ve 

Finike ilçelerinde Antalya Vergi Dairesi Başkanı 

İlhan Karayılan ile birlikte bölge esnaflarına geçmiş 

olsun ziyaretinde bulunarak hasar tespit 

çalışmalarına destek sağladı. Bu ziyaretler 

esnasında Başkan Adlıhan Dere’ye Kumluca Esnaf 

ve Sanatkârlar Odası Başkanı Selçuk Çınar, 

Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Bayram İğneli, Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adem Durdemir, Kaş Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Çalışkan eşlik etti.  
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Başkan Adlıhan Dere Kumluca ve Finike İçin Ankara Çıkarması Yaptı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere yapmış olduğu bu ziyaretlerin ardından Antalya’nın Kumluca 

ve Finike ilçelerinde meydana gelen sel felaketi sonucunda zarar gören esnaf ve sanatkarların 

bu durumunu yetkili merciler ile görüşmek üzere Ankara’ya gitti.  

 

AESOB Başkan Dere, Ankara Çıkarması kapsamında; TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir 

Akgül’ü, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i, KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt’u 

ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkârlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan’ı 

makamında ziyaret ederek sel felaketinde zarar gören esnaf ve sanatkarların durumunu aktardı. 

Hasar Tespit Komisyonu ile çalışmaların devam ettiğini belirten Başkan Adlıhan Dere afet 

bölgesinde bulunan 1000’e yakın işyerinin selden etkilendiğini bildirdi. Başta Kumluca ve 

Finike afet bölgelerinde zarar gören esnaflar olmak üzere tüm esnaf ve sanatkârlar için maddi 

ve manevi destek taleplerini iletti.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Sel Mağdurlarına Müjde 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan yapmış olduğu basın 

toplantısında Kumluca, Demre ve Finike ilçelerini etkileyen sel ve su 

baskınları sonrasında tüm imkanları seferber ettiklerini belirtti. Olayın ilk 

anından itibaren müdahale ve iyileştirme çalışmalarını başlattıklarını ifade 

eden Sayın Cumhurbaşkanımız; İçişleri, Tarım ve Orman, Kültür ve 

Turizm Bakanlarımızın hemen bölgeye intikal ettiklerini ve bölgede 

yürütülen faaliyetlerin koordinasyonuyla bizzat ilgilendiklerini belirtti.  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

açıklamalarında; 

“Toplam 13 bin 200 dekar tarım arazisi ve seralarda zarar meydana 

gelmiştir. Ayrıca konut, iş yeri ve araçlarla ilgili zarar tespit ve temizlik 

çalışmaları devam ediyor. AFAD koordinasyonunda ilgili kamu kurumları, STK'lar, gönüllülerimiz ile 

birlikte toplam 1804 personel, 395 araç ve iş makinesi görev yapmaktadır. Afetin etkili olduğu Kumluca, 

Finike ve Demre ilçelerimizde 'Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi' kararı alınmıştır. Ayrıca SGK ve vergi 

borçları ertelenmiştir. İlk etapta AFAD'dan 20 milyon lira, esnaflarımızın zararlarını gidermek için 

Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif Birliklerinden 50 milyon 

lira, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden 30 milyon lira, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından 2,5 

milyon lira olmak üzere toplamda 100 milyon lirayı aşkın bir destek bölgeye gönderilmiştir. Bunların 

yanı sıra KOSGEB'den afetten zarar gören her bir esnafımız için 250 bin liraya kadar faizsiz acil destek 

kredisi imkanı sağlanmıştır. Devletimiz, ilgili tüm kurum ve kuruluşlarıyla afetzedelerimizin yanında 

olmayı sürdürecektir. Buradan bir kez daha Antalya'ya geçmiş olsun temennilerimi iletiyor, Rabbim 

ülkemizi her türlü afetten, musibetten muhafaza buyursun diyorum." Dedi. 
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TESK Başkanı Bendevi Palandöken Antalya’da 

Antalya’da yaşanan sel felaketi nedeniyle 

Ankara’ya giden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ile 

birlikte Antalya’ya afet bölgesine geri döndü. 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Antalya 

Valisi Ersin Yazıcı, Kumluca Belediye Başkanı 

Mustafa Köleoğlu, Finike Belediye Başkanı 

Mustafa Geyikçi, ile bir araya gelen AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Vergi Dairesi Başkanı 

İlhan Karayılan ve afet bölgesinde görev yapan 

esnaf oda başkanları Selçuk Çınar, Bayram 

İğneli, Ali Çalışkan, Adem Durdemir ile birlikte 

ile Kumluca ve Finike afet bölgelerinde esnafları 

işyerlerinde ziyaret ederek sorun ve sıkıntılarını 

dinledi.  Zarar gören esnaflara geçmiş olsun 

dileklerini iletti. Ve bölge esnafının yanında 

durarak destek olmaya, moral vermeye çalıştı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olan başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, İçişleri Bakanımız Sayın 

Süleyman Soylu’ya, Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na, Ticaret Bakanımız Sayın 

Mehmet Muş’a, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’a, Tarım ve Orman 

Bakanımız Sayın Vahit Kirişçi’ye, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Derya 

Yanık’a Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy’a, TESKOMB Genel Başkanı 

Abdülkadir Akgül’e, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’e, TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu, KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt’a, AFAD Başkanı Vali Yunus Sezer’e, 

Büyükşehir Belediye Başkanı ve tüm ilçe Belediye Başkanlarımıza esnafımıza yapmış 

oldukları destek ve katkılardan dolayı teşekkürlerini iletti. 
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN YENİ YIL MESAJI 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere,  

Yılbaşı dolayısıyla yayınlamış olduğu mesajda yeni yılın herkes için hayırlara  

vesile olması temennisinde bulunarak, “Yeni yılın esnaf ve sanatkarlarımız  

başta olmak üzere ülkemiz, milletimiz ve Antalya’mız için sağlıklı, mutlu, huzurlu, hayırlı ve  

bereketli bir yıl olmasını diliyorum.” Dedi.  

 

2023 Yılında esnaf ve sanatkarlarımızı daha güzel ve umutlu günlerin beklediğini vurgulayan Antalya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar 

Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere yeni yıl mesajında; 
 

“Geçtiğimiz yıllarda esnaf ve sanatkarlarımız, ülkemiz ve milletimiz sosyal ve ekonomik alanlar 

başta olmak üzere birçok zorluğa göğüs gerdi.  Koronavirüs salgını, Pandemi dönemi, Rusya – 

Ukrayna savaşı, göç dalgası ve bunların beraberinde getirdiği tüm dünyayı etkisi altına alan 

ekonomik kriz ve sağlık alanlarında yaşanan sorunlar, ülkemizde meydana gelen yangın, sel ve 

deprem gibi afet ve felaketler ile sınandığımız bir sıkıntılı süreçten geçtik. Özellikle güzeller güzeli 

memleketimiz Antalya’mızda son dönemde yaşanan yangın ve sel felaketleri hepimizi derinden 

sarstı. Şehrimizin bu zor günlerinde birbirimize destek olmalıyız. Afet bölgelerinde zarar gören 

esnaf ve sanatkarlarımıza, çiftçilerimize ve tüm vatandaşlarımıza tekrardan geçmiş olsun 

dileklerimi iletiyorum. Rabbim ülkemizi ve milletimizi her türlü afet ve felaketten muhafaza 

eylesin İnşallah. Allah'ım bir daha böyle kara günler  yaşatmasın. Evelallah, devletimizin desteği 

ve milletimizin güçlü iradesiyle birlikte hep beraber bu sıkıntıları da atlatacağız.  

Yeni yıl hepimiz için yeni umutlar vadediyor. İnşallah 2023 Yılı, tüm bu zorlukları geride 

bıraktığımız ve geleceğe umutla ve daha heyecanlı baktığımız bir yıl olacak. Yeni yılda 

Türkiye’mizin, Antalya’mızın, esnaf ve sanatkarlarımızın; dayanışma, yüksek refah düzeyi ve 

daha güçlü bir ekonomiye ulaşacağına inancım tam.” İfadelerine yer verdi.  
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak biz büyük bir 

aileyiz. AESOB çatısı altında yaklaşık 100 bin esnaf ve sanatkarımızla hep birlikte Ahilik 

kültürünün 700 yıllık geleneğini yaşatmanın onur ve gururunu yaşıyoruz. Birlik ve beraberlik 

içerisinde aşamayacağımız hiçbir engel yok. Bu zamana kadar ne yaptıysak esnaf ve sanatkarımız 

için yaptık, Antalya’mız için çabaladık ve hep birlikte başardık. Bu yeni yılda da, bundan sonrası 

için birlik ve beraberliğimizi daha da sağlamlaştırarak başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere 

Antalya’mız için, ülkemiz ve milletimiz için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” Diyerek 

2023 Yılına yeni proje ve hedeflerle girdiklerini belirtti.  

Başkan Adlıhan Dere yılbaşı alışverişlerinde özellikle yerel esnaf ve sanatkarların tercih edilmesi 

gerektiğine değinerek; “Bu yılbaşında vatandaşlarımız, merdiven altı olarak tabir edilen, ucuz ve 

kalitesiz yiyecek ve içecekler yerine güvenilir ve kaliteli alışveriş için esnafımızı ter cih etmeli. 

Denetimsiz ve kontrolsüz merdiven altı ürünlerin aksine esnafımız, gerekli denetimleri yapılmış, 

hijyen kurallarına uygun olarak satışlarını gerçekleştiriyor.  Bu sebeple yılbaşında da sebze ve 

meyve için manav, atıştırmalık alışverişlerinizi büfe, bakkal ve kuruyemişçi, şarküteri ürünleri için 

kasap, tatlılar için pastaneci, hediyelik ürün alışverişlerinizi ise zücaciyeci ve çiçekçi esnafımızdan 

yapınız. Yeni yıla girerken vatandaşımızın ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına kepenklerini ardına 

kadar açan tüm esnaf kardeşlerimize bol kazanç diliyor, alışverişlerini esnaflarımızdan yaparak 

hem esnafımızın kazanmasına hem de yerli ve milli ekonomimizin gelişmesine vesile olan tüm 

hemşerilerimize teşekkür ediyorum. 2023 yılının esnaf ve sanatkarlarımıza, ülkemize, milletimize, 

Antalya’mıza, hemşerilerimize ve tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur, hayır ve bereket getirmesi 

dileğiyle, yeni yılınızı en içten duygularımla tebrik ediyorum.” Şeklinde konuştu.  
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, "Enerji Sektöründe 

Antalya" VOC-TEST-III AB Projesi kapsamında Proje 

Yönetim Toplantısını AESOB Genel Sekreteri Emine 

Sadıç, Proje Koordinatörü Murat Dinç ve Proje 

Asistanı Birgül Çalkam ile gerçekleştirdi. Projenin 

genel bilgilendirmesi ve gelecek 6 aylık çalışma 

dönemi hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 
Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar ve 

Doğramacılar Esnaf Odası Başkanı Ünal Ersan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyesi 

seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya Ayakkabı İmalatçıları Esnaf ve Sanatkarları 

Odası Başkanı Şefik Sarı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı  

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret Bakanlığı 

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü 

Necmettin Erkan'ın ebediyete irtihal eden validesi 

Nurhayat Erkan için Kırşehir Akpınar Büyük Abdi 

Uşağı köyünde taziye ziyaretinde bulundu. Başkan 

Adlıhan Dere Genel Müdür Necmettin Erkan'ın, 

ailesine ve yakınlarına başsağlığı diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kırşehir Vali 

Yardımcısı İsmail Çetinkaya’yı 

 makamında ziyaret etti. 

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kırşehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı  

Bahamettin Öztürk’ü makamında ziyaret etti.  

ZİYARETLER 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere ahilik ruhunun vücut 

bulduğu; Pirler piri Ahi Evran-ı Veli’nin kenti, sazıyla 

sözüyle türküsüyle; veliler, aşıklar ve ozanlar 

memleketi Kırşehir’de Ahi Evran-ı Veli Külliyesi’ni 

ziyaret ederek; bilginin hikmetle, ticaretin ahlakla 

buluştuğu ahilik kültürünün mimari Ahi Evran-ı Veli 

Hazretlerini ve ebediyete irtihal eden  

tüm esnafları dualar ile andı.  

Önceki Dönem Elmalı Kaymakamı olan Mucur 

Kaymakamı Harun Kazez’i, Kırşehir Vali Yardımcıları 

İsmail Çetinkaya ve Ercan Ateş, Kırşehir ESOB 

Başkanı Bahamettin Öztürk ile birlikte makamında 

ziyaret etti. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Nevşehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet 

Pınarbaşı’nı makamında ziyaret etti.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Nevşehir ESOB 

Başkanı Mehmet Pınarbaşı, İzmir ESOB Başkanı 

Zekeriya Mutlu, Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı 

İbrahim Salaş, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Mehmet Ali Öbekli, Göreme Turizm 

Geliştirme Kooperatifi Başkanı Mustafa Durmaz, 

Nevşehir Kızılay Şube Başkanı Ercan Civelek, İş İnsanı 

Adnan Doğu, İş İnsanı Musa Ertaş ile birlikte İş İnsanı 

Ünal İkizoğlu’nun iş yerinde  

bir araya geldiler.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Denetim 

Kurulu Üyesi Aksaray Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Başkanı Doğan Ceylan’ı ziyaret etti. 

Antalya Fırıncılar Odası Başkanı Murat Ülger ve 

Rikkat Unlu Mamulleri işletme sahibi Abdullah 

Şimşek, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 

ederek TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden 

dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Odası Başkanı Bayram 

İğneli, Kumluca Esnaf Odası Başkanı Selçuk Çınar ve 

Kumluca Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı 

Şaban Eren, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 

ederek TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden 

dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut 

Kurtoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 

Üyesi seçildiği için hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Antalya İli 

Koordinatör Vekili Jale Akhundova ve Batı Akdeniz 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Volkan Güler, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı 

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Kuyumcular 

Odası Başkanı Halil Kayaer’i işyeri Antalya 

Kuyumculuk’ta ziyaret ederek hayırlı işler diledi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken’i Oda Başkanları ile birlikte 

makamında ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret Bakanlığı  

Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü 

Necmettin Erkan'ı makamında ziyaret ederek; 

geçtiğimiz günlerde ebediyete irtihal eden validesi 

Nurhayat Erkan için taziye ziyaretinde bulundu. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ALZ Grup 

Uluslararası Kongre, Fuar ve Danışmanlık A.Ş 

Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Alagöz’ü ALZ Grup 

Genel Müdürü Servet Seçer ile birlikte ziyaret ettiler. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Tekirova dönüşünde 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’nu ziyaret 

ederek Kemer esnaf ve sanatkarların genel durumu 

hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Börekçiler, 

Etli Pideciler, Yufkacılar, Kafeteryalar ve Kafe Barlar 

Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Şimşek’i işyerinde 

ziyaret ederek hayırlı işler bereketli kazançlar diledi. 

 
Antalya Kuaförler Manikürcüler Güzellik Salonu 

İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Tolgahan Demir ve 

US Fuarcılık Genel Müdürü Ülker Selviler, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim 

Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı hayırlı olsun 

dileklerini ilettiler. 

Döşemealtı Muhtarlar Derneği Başkanı Alkan Altun 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 

ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye  

hediye takdim etti.  

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türk Telekom Antalya 

Bölge Müdürü Süleyman Dündar’ı Antalya Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ile ziyaret ettiler. 

 
Antalya PTT Baş Müdürü Sefa İnce’yi Türk Telekom 

Antalya Bölge Müdürü Süleyman Dündar ile  

birlikte ziyaret ettiler. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçe Nüfus 

Müdürü Orhan Yüksel’i makamında ziyaret etti. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Konuksever Mahallesi 

Muhtarı Suna Ay’ı ziyaret etti.  

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya İl Nüfus ve 

Vatandaşlık Müdürü Ayşe Serap Güney'i makamında 

ziyaret ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 
Antalya Karadenizliler Derneği Başkanı Halis Ekşi ve 

Yönetimi, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 

ederek TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden 

dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler.  

 
Antalya Konyalılar Derneği Başkanı Nebi Sezgin ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyesi 

seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

Kafkasın Kadınları Derneği Başkanı Emel Yenigün ve 

Başkan Yardımcısı Mürüvvet Akalın, Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. 

 
15 Temmuz Vatan Şehitleri ve Gazileri Derneği Genel 

Başkanı Zeki Kılınç ve Eşi Meltem Kılınç  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret 

ettiler. Başkan Zeki Kılınç’ın kaleme aldığı  

“Şahitlerin Dilinden Şehitler” isimli kitabı ve Eşi 

Meltem Kılıç’ın yazmış olduğu “Her Şehit Bir Yıldızdır 

Sonsuza Kadar” isimli kitabını AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere’ye takdim ettiler. 

 

Antalya Ticaret Platformu Başkanı Muhteşem 

Kabasakal ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK 

Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı  

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Cafer Doğrukan, 

Güllüoğlu Baklavaları Sahibi İsmail Göster ve 

Muhammed Emin Uğuz Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliğini ziyaret etti. 
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Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa 

Gözetimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Dr. Yakup 

Güzel, Isparta Ticaret İl Müdürü Mehmet Akif Ülger, 

Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Tüketici 

Uzmanı Tuğba Hazal Sayalgı ve Tüketici Uzman 

Yardımıcısı Tugay Güney Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret ettiler. AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile Esnaf ve sanatkarların 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 
 

Iğdır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 

Nurettin Atakan ve oğlu Tolga Atakan, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim 

Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı hayırlı olsun 

dileklerini ilettiler. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret 

eden TESK Genel Başkan Vekili aynı zamanda Türkiye 

Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi 

Apaydın, TESK Yönetim Kurulu Üyesi Erzincan 

ESOB Başkanı Bedir Limon, TESK Yönetim Kurulu 

Üyesi Rize ESOB Başkanı Güven Aksoy ve Amasya 

ESOB Başkanı İsa Köse AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

ile görüşme gerçekleştirdi. Başkan Adlıhan Dere nazik 

ziyaretleri dolayısıyla teşekkür edip plaket takdim etti.  

 
Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri 

Federasyonu ayrıca Antalya Kasaplar Odası Başkanı 

Osman Yardımcı Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğini ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile 

kasap esnafının genel durumu hakkında 

değerlendirmelerde bulundular. 

 

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Fahrettin Bilgit ,Amasya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı İsa Köse ile 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret edip 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı 

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
 

 
Milliyetçi Hareket Partisi Kepez İlçe Başkanı Servet  

Ersoy, MHP Kepez Belediyesi Meclis Üyesi Adem 

Çelik ile birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğini ziyaret etti. 
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Kastamonu Gıda Maddeleri İmal ve Satıcıları Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı aynı zamanda Bakkallar 

Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Ufuk Dravor, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı 

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 
Coca Cola İçecek Şirketi Özel Müşteriler İş Geliştirme 

Müdürü Erinç Solmaz Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

 

Antalya Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek 

yeniden TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden 

dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi tebrik etti ve 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 
Antalya Vanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Dernek 

Başkanı Murat Yaşar Müncester, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek yeniden 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesinden dolayı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi tebrik etti ve hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

 

Antalya Engelliler ve Engelli Çocuk Ailelerine Destek 

Kadın Girişimi Üretme ve İşletme Kooperatif Başkanı 

Gülsüm Soyak, yeniden TESK Yönetim Kurulu Üyesi 

seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’yi tebrik etti ve hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 
İçişleri Bakan Danışmanı Gökçen Özdoğan Enç’i, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere makamında ziyaret etti. 

 

Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut 

Arslan’ı AESOB Başkanı Adlıhan Dere ziyaret etti.  

 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Vergi Dairesi Başkanı 

İlhan Karayılan ve Oda Başkanları ile Kumluca 

Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu’na geçmiş olsun 

ziyaretinde bulundu. 
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Finike afet bölgesinde TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere birlikte sel 

felaketinden etkilenen esnafların durumunu yerinde inceledikten sonra; Finike Esnaf Sicil İrtibat Bürosunu 

ziyaret ettiler. Ardından Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adem Durdemir ve  

yönetim kurulu üyelerini ziyaret ettiler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ayakkabı 

İmalatçıları ve Esnafı Odası Başkanı Şefik Sarı’yı 

işyerinde ziyaret etti. 

 
Antalya Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Ünver 

Dağlar ve LPG dönüşümü yapan esnaflarla birlikte 

yetki belgesi ile ilgili görüşme gerçekleştirdiler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Pazarcılar 

Konfeksiyoncular Umum Esnaflar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı İsmail Öz’e ebediyete irtihal eden 

validesi Fatma Öz için taziye ziyaretinde bulundu. 

 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Ziya 

Özden Tezgel’in yapmış olduğu inşaat için düzenlediği 

dualı yemek davetine Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, ATSO Başkanı Ali Bahar, 

ATSO Başkan Yardımcısı Fatih Kabadayı ile katıldılar. 

 

Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan 

Kumluca İlçesinde meydana gelen sel afeti dolayısıyla 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 

ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. 

Geçtiğimiz hafta afet bölgesinde sahada yapmış 

oldukları geçmiş olsun ziyaretlerine istinaden zarar 

gören esnaf ve sanatkarların durumu ve işyeri zarar 

tespit çalışmaları hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 

 
Aksu Belediye Başkanı Sayın Halil Şahin’i makamında 

ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aksu 

ilçesinde bulunan esnaf ve sanatkarların durumları 

hakkında genel değerlendirmelerde bulundular. 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 



 

46 
 

 

 

 

 

 



 

47 
 

 

 

 

 

 

 



 

48 
 

MEDYADA AESOB 

BASIN YANSIMALARIMIZ 

 



 

49 
 

 

 

 


